Территориальная избирательная комиссия Кавказская

РЕШЕНИЕ

15 июля 2020 года                                                                                    № 213/1275

О предложениях по выделению и оборудованию специальных мест для размещения        печатных предвыборных агитационных материалов

кандидатов при проведении выборов глав

сельских поселений Кавказского района

Руководствуясь пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 9 статьи 38 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Кавказская РЕШИЛА:

1. Предложить главам сельских поселений оборудовать специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов кандидатов на территории  сельских поселений Кавказского района на выборах глав сельских поселений Кавказского района 13 сентября 2020 года (прилагается).

2. Направить настоящее решение в администрации сельских поселений Кавказского района.

3. Рекомендовать администрациям сельских поселений Кавказского района не позднее 8 августа 2019 года принять соответствующий правовой акт о выделении и оборудовании на территории каждого избирательного участка специальных мест (специального места) для размещения печатных предвыборных агитационных материалов, представив заверенную копию данного документа в территориальную избирательную комиссию Кавказская.

3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Кавказская Е.И.Цымбаленко.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Кавказская                                       Н.Д.Голышев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Кавказская                                          Е.И.Цымбаленко
Приложение

к решению ТИК Кавказская

от 15 июля 2020 года № 213/1275
ПРЕДЛОЖЕНИЯ

по выделению и оборудованию специальных мест для размещения

печатных предвыборных агитационных материалов кандидатов на

территории поселений Кавказского района
	№ п/п
	№ избиратель-ного участка
	Адрес местонахождения избирательного участка
	Перечень мест для размещения предвыборных агитационных материалов

	Кавказское сельское поселение Кавказского района

	1.
	15-01
	ст-ца Кавказская, ул.Калинина, 111, здание МБОУ  вечерняя (сменная) общеобразовательная школа № 1 ст-цы Кавказская МО Кавказский район
	- фасад магазина «Русь»,
ст-ца Кавказская, пер. Колхозный, 2б (с согласия собственника);

- информационный стенд, установленный на автобусной остановке «Колхозная» по ул. Ленина ст-цы Кавказская (с согласия собственника).

	2.
	15-02
	ст-ца Кавказская, ул.Ленина, 158, здание МБУК Дом культуры «Социально-культурный центр» Кавказского сельского поселения Кавказского района
	- информационные стенды, установленные на автобусных остановках «Центр»  по ул. Ленина ст-цы Кавказская (с согласия собственника);

- фасад магазина «Центр», ст-ца Кавказская, ул. Ленина, 197 (с согласия собственника);

- фасад магазина «Мария», ст-ца Кавказская, ул. Ленина, 193 (с согласия собственника);

	3.
	15-03
	ст-ца Кавказская, ул.Ленина, 220, здание МБОУ СОШ №14 имени А.И. Покрышкина ст-цы Кавказская МО Кавказский район
	- информационный стенд, установленный на автобусной остановке «Больничная» по ул. Ленина ст-цы Кавказская, (с согласия собственника).

	4.
	15-23
	ст-ца Кавказская,  пер.Первомайский, 18, здание МБО ДОД «Детская школа искусств» станицы Кавказская МО Кавказский район
	- фасад магазина «Меркурий», ст-ца Кавказская, ул. Малиновского, 226/7 (с согласия собственника);

- информационный стенд, ст-ца Кавказская, ул. Малиновского, 226.

	Темижбекское сельское поселение Кавказского района

	5.
	15-04
	ст-ца Темижбекская, ул.Трактовая, 58,  здание МБОУ СОШ № 18 станицы Темижбекская МО Кавказский район
	- здание магазина «Визит», ст-ца Темижбекская, ул.Трактовая, 37а (с согласия собственника);

 -  здание магазина «Червонный», ст-ца Темижбекская, ул. Весёлая, 1а (с согласия собственника);

- красный уголок МУП «Тепловодокомплекс Темижбекский»,ст-ца Темижбекская, ул. Расшеватская, 99;

 - доска объявлений на территории рынка, ст-ца Темижбекская, ул.Расшеватская, 97 а

	6.
	15-05
	ст-ца Темижбекская, ул.Вокзальная, 47, здание МБУК Дом культуры «Социально-культурный центр» Темижбекского сельского поселения Кавказского района
	- проходная ЗАО «Темижбекское зерновое предприятие». Ст-ца Темижбекская, ул. Комсомольская, 6 (с согласия собственника);

 - здания магазина «Русь»,  ст-ца Темижбекская, ул. Расшеватская  95 (с согласия собственника);

- здание магазина «Минимаркет «Союз», ст-ца Темидбекская, ул.Вокзальная, 1 (с согласия собственника);

- информационный стенд, ст. Темижбекская, ул. Расшеватская,108

	Сельское поселение  им. М.Горького Кавказского района

	7.
	15-06
	хут.Черномуровский, ул.Красноармейская, 51, здание  клуба хутора Черномуровский
	- информационный стенд, х. Черномуровский,  ул. Красноармейская,53

	8.
	15-07
	пос.Озерный, ул.Первомайская, № 11, здание  клуба поселка Озерный
	- информационный стенд, пос. Озерный, ул. Первомайская, 7

	9.
	15-08
	пос. им.М.Горького,

ул. Ленина, 53,  здание  МБУК  Дом культуры «Социально-культурный центр» сельского поселения им.М.Горького Кавказского района
	информационный стенд, пос. им. М. Горького,  ул. Ленина, 647

	10.
	15-09
	пос.Пролетарский, ул.Школьная, 2, здание клуба поселка Пролетарский
	- информационный стенд,  пос. Пролетарский, ул. Кооперативная,11 .

	Дмитриевское сельское поселение Кавказского района

	11.
	15-10
	ст-ца Дмитриевская, ул.Фрунзе,2, здание МБУК  Дом культуры «Социально-культурный центр» Дмитриевского сельского поселения Кавказского района
	- информационная доска ООО СХП «Дмитриевское» ул. Фрунзе № 2-а (с согласия собственника);

- информационная доска магазина «Лакомка» ул. 50 лет ВЛКСМ № 5 (с согласия собственника);

- на ограждении пекарни ООО СХП «Дмитриевское» на пересечении ул. Ленина и ул. 50 лет ВЛКСМ (с согласия собственника);

- фасад магазина «Армо» ул. 50 лет ВЛКСМ, 23 (с согласия собственника);

- фасад магазина «Домино» ул. Ленина № 255 (с согласия собственника).

	Лосевское сельское поселение Кавказского района

	12.
	15-11
	х.Лосево, ул.Мира, 7а, здание МБУК Дом культуры «Социально-культурный центр» Лосевского сельского поселения Кавказского района
	-- информационный стенд,  х.Лосево ул. Ленина, № 60Б.

	13.
	15-12
	пос.Степной,  ул.Центральная, 11, здание МБУК Дом культуры «Социально-культурный центр» Лосевского сельского поселения Кавказского района
	- информационный стенд, пос. Степной, ул. дружбы, 23

	14.
	15-15
	пос.Десятихатка, ул.Молодежная, 6,   здание клуба поселка Десятихатка
	-- информационный стенд пос. Десятихатка, ул. Молодежная, № 9-А.

	Привольное сельское поселение Кавказского района

	15.
	15-13
	х.Привольный, ул.Мира 84, здание МБУК Дом культуры «Социально-культурный центр» Привольного сельского поселения Кавказского района
	-- информационный стенд х.Привольный, ул. Мира, 93-а.

	Мирское сельское поселение Кавказского района

	16.
	15-14
	пос.Возрождение, ул.Школьная, 4а, здание конторы  отделения  №1 ОАО «Кавказ»
	- -- информационный стенд, поселок Возрождение, улица Северная, 2а.

	17.
	15-16
	пос.Красноармейский, пер.Первомайский, 4,  здание конторы отделения № 2 ЗАО «Виктория»
	-- информационный стенд поселок Красноармейский, ул. Молодежная, 1а.

	18.
	15-17
	пос.Комсомольский, ул.Азовская, 19, здание отделения № 3 ОАО  «Кавказ»
	-- информационный стенд, поселок Комсомольский, улица Азовская, 34  .

	19.
	15-18
	пос.Расцвет, ул.Школьная, 9, здание клуба поселка Расцвет
	-- информационный стенд, поселок Расцвет, улица Мира, 15.

	20.
	15-19
	пос. Мирской,  ул. Ленина,85, здание МБУК Дом культуры ««СКЦ» Мирского с/п  Кавказского района
	-- информационный стенд, поселок Мирской, улица Ленина, 99.

	Казанское сельское поселение Кавказского района

	21.
	15-20
	ст-ца Казанская, ул.Красная,221, здание МБОУ СОШ № 20 имени Н.Г.Чернышова станицы Казанская МО Кавказский район
	-- информационный стенд ст. Казанская,

ул. Красная, 68, здание администрации Казанского сельского поселения.

	22.
	15-21
	ст-ца Казанская, пер.Ленина, 11, здание МБУК Дом культуры «СКЦ» Казанского с/п Кавказского района
	-- информационный стенд ст. Казанская,

ул. Красная, 68, здание администрации Казанского сельского поселения.

	23.
	15-22
	ст-ца Казанская,  ул.Красная, 307, здание МБОУ СОШ № 19 станицы Казанская МО Кавказский район
	-- информационный стенд ст. Казанская,

ул. Красная, 309, здание ООО «Ласточка» (с согласия собственника);

	24.
	15-24
	ст-ца Казанская, пер.Ленина,12А, здание МБОУ школа-интернат среднего полного общего образования № 3                  ст. Казанская МО Кавказский район
	-- информационный стенд ст. Казанская,

Угол пер. Ленина,/ул. Желябова 117, здание художественной школы ДШИ ст. Казанской;

Председатель территориальной

избирательной комиссии Кавказская                                       Н.Д.Голышев